se regularmente desenvolvida, e estando ainda presente o interesse na aquisição que deu 

ensejo a instauração do processo, HOMOLOGA E ADJUDICA o objeto desta licitação na 

seguinte conformidade: “CIRÚRGICA UNIÃO LTDA” vencedora no item 01 totalizando R$ 

9.452,70 (nove mil quatrocentos e cinquenta e dois reais e setenta centavos); “MARYPAM 

COMERCIAL EIRELI” vencedora nos itens 02, 03, 06, 07, 08, 10, 11, 12 e 14 totalizando R$ 

43.220,80  (Quarenta e três mil duzentos e vinte e dois reais e oitenta centavos); 

“COMERCIAL PEREIRA RIBEIRO LTDA” vencedora no item 13 totalizando R$ 3.840,00 

(três mil oitocentos e quarenta reais). Ficando fracassados os lotes 04, 05 e 09. Cumpra-se e 

Publique se na forma da Lei. 

Gabinete do Prefeito, 18 de outubro de 2021. 

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal